! MUNICIPIO DE CENTLA ..
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2023 af 30/11/20:23

(Cifras en Pesos)
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

.4GRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTCS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVYICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADDS DE LA

COLABORACION FISGAL, FONDODS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APDRTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

TTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

EERESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTAR |08
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U

OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES

DTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTRQS BENEEICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

' STOS DE FUNCIONAMIENTO
sERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAB, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNAGIONES AL SEGTOR PLBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLIGO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
IRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENGIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPAGIONES

APORTACIONES

Poriodo Actuai

26,589,125.08
13,318,855.019
0.00
53,908.39
3,533,358.72
2,109.07
9,600,853.81
0.00

760,556,483.60

760,556,483.60

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

787,145,608.68

Periodo Actual

428,319,854.08
282,151,709.31
68,017,340.02
78,150,804.75

43,959,790.79
0.00

0.00
432,000.00
43,527,790.78
0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

23,295,540,63
0,00
0.00
23,205,590.03

Pariodo Anterior

25,022,940.55
12,286,694.75
C.00
23,318.49
3,348,193.52
1,931.63
9,362,.802.16
0.00

769,167,366.00

709,167,966.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

34.00
0.00

734,190,906.55

Periodo Anterior

371,619,069.21
232,114,941.99
66,683,058.52
72,811,068.70

42,210,684.83
0.00

.00
432,000.00
41,778,664.83
0.90

0.00

0.00

.00

000

23,294,051.83
0.00
0.00
28,294 051.83

CONVENIOS
INTERESES, GO 0.00 .00
INTERESESAIE LALELDA P 0.00 0.00
COMISIONES DE L DEUDA 0.00 S 0.00
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"Bajo prolesta de decir verdad declaramos que ios Estados Financieros y sus notas, son razonahlemente correctos ¥ sen respansahbilidad del emisor.”
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" GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

0.0C .90
COSTOS POR COBERTURAS 0.00 0.00
APCYDS FINANCIEROS 0.00 n.og
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 14,956,580.30 14,956,580.30
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENGIA Y AMORTIZACIONES 14,956,580,30 14,0856,580.30
PROVISIONES 0.0G 0.00
GISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.0¢ 0.00
INVERSION PUBLICA 74,759,622.28 74,750,622.28
INVERSION PUBLICA NG CAPITALIZABLE 74,759,622 24 74,759,622.28
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 585,291,437.48 528,840,008.45
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 201,854,171.20 207,350,898.10
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"Baju protesta de decir verdad dectaramos que los Estades Financleras ¥ jus notas, son razonablemente cofrestos ¥ son responsabilidad def smisar"
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